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Skyltar i parker 

Svar på medborgarförslag  
 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande:  
Förvaltningens förslag till svar på medborgarförslaget godkänns.  
 

Bakgrund 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2022-10-27 anmäldes ett 
medborgarförslag om skyltar i parker. Stadsdelsnämnden beslutade 
att överlämna medborgarförslaget till förvaltningen för beredning.  
 

Ärendet 
Förslagsställaren önskar att stadsdelsförvaltningen, utifrån den 
frukt- och bärkarta som tagits fram, sätter upp skyltar vid träden och 
buskarna där det framgår när det går att plocka ätliga frukter/bär. 
Exempelvis kan det sitta en skylt som säger ”svarta vinbär” vid 
svartvinbärsbusken. Detta eftersom det kan vara svårt för de som 
vistas i parkerna att se skillnad på ätliga och oätliga bär.  
 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab och behandlats i 
förvaltningsgrupp och pensionärsråd 2022-12-08.  
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsförvaltningen tackar för förslaget. Den frukt- och bärkarta 
som tagits fram har varit väldigt uppskattad vilket förvaltningen 
tycker är positivt. Att sätta upp skyltar i cirka 30 parker anser 
stadsdelsförvaltningen dock inte är möjligt. Staden har som mål att 
minimera antalet skyltar i parker och vara restriktiv med att sätta 
upp nya skyltar. Skyltar kräver skötsel, underhåll och informationen 
på skylten kommer troligen att behöva uppdateras. Det finns också 
alltid en risk att skyltar misstolkas och vandaliseras. Förvaltningen 
ser dock att det finns en möjlighet att vid kommande 
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parkupprustningar uppdatera de parkskyltar som finns på plats med 
information om de fruktträd och/eller bärbuskar som finns i parken.  
 
Karin Bülow   
T.f förvaltningschef  
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning  
 

Bilagor 
Medborgarförslaget 
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